
UCHWAŁA NR XXI/120/2020 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713,) 
oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, art. 220 ust.1 
i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2020 poz. 284 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XV/71/2019 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje sie zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 675 976,11 zł w tym 

᠆ dochody bieżące w kwocie 11.087.976,11 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 588.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12 180 918,61  zł w tym 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 11.070.811,61 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 1.110.107,00 zł 

§ 3.  paragraf 7 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa sie dochody w kwocie 25.968,88 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 24 572,83 zł na 
realizacje zadań określonych w Gminnym Programie  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii. 

§ 4.  paragraf 8 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się dochody związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 7.500,00 zł i wydatki na finansowanie zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 8.001,89 zł 

§ 5.  paragraf 9 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się dochody w kwocie 470.458,00 zł 
z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki w kwocie 538.778,16 zł na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami. 

§ 6.   Paragraf 6 do uchwały budżetowej Nr XV/71/2019 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2019 r., 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom sektora finansów publicznych 
i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 504.942,50 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych pozostaje bez zmian. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

Id: 3D6171B3-F2FE-46EF-AF57-9D3E1F59AB6E. Podpisany Strona 1



§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

Id: 3D6171B3-F2FE-46EF-AF57-9D3E1F59AB6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/120/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 29 października 2020 r. 

              
 Dochody budżetu na 2020 rok  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 449 704,00 7 068,88 3 456 772,88    

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

24 300,00 7 068,88 31 368,88    

   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

18 900,00 7 068,88 25 968,88    

 758   Różne rozliczenia 2 846 839,38 120 000,00 2 966 839,38    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 416 071,38 -380 000,00 36 071,38    

   6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

380 000,00 -380 000,00 0,00    

  75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00    

   6290 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 500 000,00 500 000,00    

 801   Oświata i wychowanie 318 919,38 -120 000,00 198 919,38    
  80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 -120 000,00 0,00    

   6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

120 000,00 -120 000,00 0,00    

 855   Rodzina 3 024 284,00 1 700,00 3 025 984,00    
  85504  Wspieranie rodziny 107 518,00 1 700,00 109 218,00    

   2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 1 700,00 1 700,00    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 464 542,00 25 416,00 489 958,00    

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 427 542,00 42 916,00 470 458,00    

   0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

427 542,00 42 916,00 470 458,00    

  90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

25 000,00 -17 500,00 7 500,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 -17 500,00 7 500,00    
 Razem: 11 641 791,23 34 184,88 11 675 976,11    

Id: 3D6171B3-F2FE-46EF-AF57-9D3E1F59AB6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/120/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 29 października 2020 r. 

Wydatki budżetu na 2020 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 777 816,23 35 000,00 812 816,23   

  01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

750 074,00 35 000,00 785 074,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

58 905,00 35 000,00 93 905,00   

 600   Transport i łączność 380 875,00 -45 598,00 335 277,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 380 875,00 -45 598,00 335 277,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 321 525,00 -45 598,00 275 927,00   
 801   Oświata i wychowanie 2 710 457,38 10 598,00 2 721 055,38   
  80101  Szkoły podstawowe 2 017 787,00 10 598,00 2 028 385,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 120 000,00 10 598,00 130 598,00   
 851   Ochrona zdrowia 20 503,95 7 068,88 27 572,83   
  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 17 503,95 7 068,88 24 572,83   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 903,95 4 500,00 6 403,95   

   4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 568,88 15 568,88   
 852   Pomoc społeczna 926 686,44 -4 800,00 921 886,44   
  85202  Domy pomocy społecznej 137 300,00 -4 800,00 132 500,00   

   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

137 300,00 -4 800,00 132 500,00   

 855   Rodzina 3 052 533,00 6 500,00 3 059 033,00   
  85504  Wspieranie rodziny 127 167,00 5 700,00 132 867,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36 578,91 5 400,00 41 978,91   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 294,00 300,00 7 594,00   

  85508  Rodziny zastępcze 38 500,00 800,00 39 300,00   

   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

38 500,00 800,00 39 300,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 938 910,05 25 416,00 964 326,05   

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 495 772,16 43 006,00 538 778,16   

   4300 Zakup usług pozostałych 334 452,00 43 006,00 377 458,00   

  90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

25 501,89 -17 500,00 8 001,89   

   6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 -17 500,00 7 500,00   

  90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

82 000,00 -90,00 81 910,00   

Id: 3D6171B3-F2FE-46EF-AF57-9D3E1F59AB6E. Podpisany Strona 1



   4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 -90,00 81 910,00   
               
 Razem: 12 146 733,73 34 184,88 12 180 918,61   

Id: 3D6171B3-F2FE-46EF-AF57-9D3E1F59AB6E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/120/2020 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 29 października 2020 r. 

DOTACJE  na 2020 rok 
            

z tego: 
 w tym:  w tym: 

Dział Rozdział § Treść dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

przedmiotowe podmiotowe celowe dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0 0 0 0 7 500 0   0 7 500 

 90019  Pozostała działalność 0 0  0 7 500  0  0 7 500 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowaniekosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezalicznych do sektora 
finansów publicznych  

0 0 0 0 7 500  0  0 7 500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

230 000 0 230 000 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 230 000 0 230 000 0 0 0  0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

230 000 0 230 000 0 0 0 0  

926   Kultura Fizyczna 0 0 0 0 11 000,00 0 0 11 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 0 11 000,00 0 0 11 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0 0 0 0 11 000,00 0 0 11 000,00 

OGÓŁEM 230 000 0 230 000 0 18 500 0 0 18 500 

Id: 3D6171B3-F2FE-46EF-AF57-9D3E1F59AB6E. Podpisany Strona 1




